
 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK 

Số: 155/2025/CBTT-DWC 
Về việc CBTT lựa chọn đơn vị thực hiện soát 

xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 06 

tháng kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm 

toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết 

thúc ngày 31/12/2025 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

   Đắk Lắk, ngày 16 tháng 07 năm 2025 

 

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước; 

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội. 
 

1. Tên tổ chức : Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk 

2. Mã chứng khoán: DWC 

3. Trụ sở chính : 339 Tôn Đức Thắng, Phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam  

4. Điện thoại : 02623 852254 

5. Giấy đăng ký kinh doanh số: 6000175995 do Sở kế hoạch và đầu tư Đắk Lắk cấp thay 

đổi lần thứ 07, ngày 07/02/2023. 

6. Người thực hiện CBTT: Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng    Chức vụ: Trưởng phòng Kế 

toán – Kế toán trưởng. 

7. Nội dung của thông tin công bố: Thông báo đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo tài 

chính cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm toán Báo cáo tài 

chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025. 

Thực hiện Nghị quyết số 01/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày 09/04/2025 của Đại hội đồng cổ 

đông thường niên năm 2025 và Quyết định số 80/QĐ-CTHĐQT ngày 16/07/2025 của 

Chủ tịch HĐQT về việc lựa chọn đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế 

toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính 

kết thúc ngày 31/12/2025, nay Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk xin thông báo:    

- Lựa chọn đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc 

ngày 30/06/2025 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 

31/12/2025 với thông tin cụ thể như sau: 

Tên công ty : Công ty TNHH kiểm toán AFC Việt Nam – Chi nhánh phía Bắc 

Địa chỉ     : Số 2, ngách 31/26, Phố Trần Quốc Hoàn, Phường Dịch Vọng 

Hậu, Quận Cầu Giấy, Hà Nội. 

Số điện thoại: 024 3200 2016 

- Nội dung kiểm toán gồm:  

Soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2025. 

Kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025. 

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

Trân trọng!   

Nơi nhận: 
 

- Như trên; 

- HĐQT-BKS (báo cáo); 

- Đăng webite công ty; 

- Lưu VT. 

 

 
 

 

 



 

 
   

    

                    



CÔNG TY CỔ PHẦN 
CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK 

Số: 80/QĐ-CTHĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Đắk Lắk, ngày 16 tháng 07 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 06 tháng 

kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc 

ngày 31/12/2025 của Công ty 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK 

Căn cứ: 

Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần cấp nước Đắk Lắk; 

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần cấp nước 

Đắk Lắk số 01/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày 09 tháng 04 năm 2025; 

Nghị quyết số: 09/2024/NQ-HĐQT ngày 24/04/2024 của Hội đồng quản trị về việc 

bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cấp nước Đắk Lắk nhiệm kỳ 2024 – 

2028; 

Xét tờ trình số 152/2025/TTr-DWC ngày 14/07/2025 Về việc lựa chọn đơn vị thực 

hiện soát xét Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm 

toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025 của Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Lựa chọn đơn vị thực hiện và ký kết hợp đồng soát xét Báo cáo tài chính 

cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2025 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho 

năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025 của Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk. 

Thông tin đơn vị kiểm toán được lựa chọn: 

- Tên đơn vị: Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam – Chi nhánh phía Bắc. 

- Địa chỉ: Số 2, Ngách 31/26, Phố Trần Quốc Hoàn, phường Dịch Vọng Hậu, quận 

Cầu Giấy, Tp Hà Nội, Việt Nam. 

- Điện thoại: 0243.2002016 

- Mã số thuế: 0300448995-004 

- Người đại diện: Ông ONG THẾ ĐỨC   Chức vụ: Giám đốc 

Điều 2. Các nội dung khác liên quan đến việc kiểm toán được thể hiện chi tiết theo 

như Hợp đồng số 119/2025/HĐKT – AFCVN.PB ngày 16/07/2025 đính kèm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản 

trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, các phòng ban và cá nhân liên quan có trách 

nhiệm thực hiện Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

               



 












		2025-07-16T15:12:09+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK
	I am the author of this document




